АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.12.2022 с. Богучаны № т -п

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по снижению
комплаенс - рисков нарушения антимонопольного законодательства
и карты (паспорта) комплаенс -  рисков нарушения антимонопольного

законодательства на 2023 год

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по
развитию конкуренции», распоряжением Правительства Российской Федерации
от 18.10.2018 № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по
созданию и организации федеральными органами исполнительной власти
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства», руководствуясь статьями 7, 43, 47 Устава Богучанского
района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по снижению
комплаенс - рисков нарушения антимонопольного законодательства в
администрации Богучанского района на 2023 год (приложение 1).

2. Утвердить карту (паспорт) комплаенс -  рисков нарушения
антимонопольного законодательства в администрации Богучанского района на
2023 год (приложение 2).

3. Признать утратившим силу постановление администрации Богучанского
района от 30 декабря 2021 года № 1190-п «Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») по снижению комплаенс-рисков нарушения
антимонопольного и карты (паспорта) комплаенс-рисков нарушения
антимонопольного законодательства».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Богучанского района по экономике и финансам А.С.
Арсеньеву

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Богучанского района А.С. Медведев

<D
Я
Ки
*О
ч
я

&

К
к
£

о
К
«
К
§

*■ вI
25 °  ^

w
о

щ о
1 1 3

чИ'
О

оо
с

О н  М W о

№ «  а «

§ 1 I
ю VO
« о

&

SXо-©■<
к
К

S «I „S й jj
2 ^ о
H i 's°< § а«

иоОно

0)
3Щ aК о
S  о-SX ою о>
о сх а>

х

ч ’Яa  «О Рч

&

о я
5 *
й 5Он £Г<D ев
S  эк я § *

жо
Sа-
>

ОК<DСЙ

Sо

Й >я
я 5я ® Й S3ч aCQ >L
3 & sag

оя
Я о В

,  С*2 @-
S a

со я
Я о
Й «  О* Cd

<  Он
I о§ и

о
я «

та ы  о
О- О Юв* sc о

но
*8О-

яч >я Й °
S *Я о2- «
о чсо с
О  gр . g  о и

а
к *
S «
S S Й * a s

О  к  я

Ч 1>
§ g СХ О) С CQ

О
И

Яя
cd

ей 3 м м
Ё О
2? edа я и я

я s я >Я
§ §
3

Л )S 2  о
со

3
я
Й

-  *s S Й си 5
О

Я о К Ы

cdЯ
Cdя

’ я о*Б g>Я Й уа> & ьйч g о2 яЯ я я
1 1ш

a ^о § >>S3 S aе s ч §‘- о о чо с w« р Й
Ё

S

о а< № я

2ояАS?
4> 2я g я 2 Й я
3 §S
§■ Ё К S

CQ
ua Я еа Я сЗ Н

М  таЙ s Se 2? ̂ а4) Л
а и
й  н о &
Й я о й

<d Я
)§

s “•В ОУ з  к
Й & Iй Й О3 н ЯЙ а й

§ !&О- & ос  Э м

ояя а
cd о я s ё )я я о

(D <£Оч Эn S
g S§ S3 U

Я i5 а) " н 5 03
И S о I
* 5 vg о
5 н О •&. ’ё - Й ^ я а  о о я  я

й мS «S
я я я 1) .е;

Я д 2 к*I g й §в я о S
Э >1 4  оS п. и ю
й S &и  ffi G  о

й ®S &>
§  Оя «
<̂> йе  ЧЛ  (UL ; Q

ЯыЯSоя
О  WW яr> д

о
Q-ЯЯ
cdН< gЯ Я

>» Я

)ЯЯ
и 5№ НМ Сг4
2 о я

я S я(U
о § 1 *
&I S *
S W Ч оS'S 'S 'Pв. a & о s.^,С Он г&. я я о

S Sо яя <иЯ “ о I §
а е я

Оно

£ •
Он
н

a а
9
a

аЗ
a

n из

s
Он

а
В

о <и
о
a ЙК Он

п° 2 о*а ю о Он

о g!-н К
О  X
а  о -
а <£ оW мо 5

и  я
Й  н£u ЕС щи< 1Э

§  а ,
о  3■s aО- о
О  СО вЫ sr\ S

<и5 Кw-r **“» ОS- w <и Ною Э  ч  о

Sа

гг| м
a a

VO н
cdfc|>> О.

о С

Й к5 к
8 I
о* 5

1 £К  Оа* я
9 §

§
5а.о

cd Й
со л~ ж(О о

И м иОн л Со ч «
£8 О  н2 13Р .  О

a SСО $
S ”Ё *(D S

8 «« н s  5• • н

с  к ю

>> <и
со н

о ,  5

SО- л
С  2
cd О02 CQ
н  а>О  ч
Л  (D

ё §о сиа °
О  Й* яCd &

ИВ
- §
К  ю

я  Эе 5
a
cd
a

~  *  о -&1

ои
о
aa
о .  S
л  2§ Ео С
>> ^  Я -S  3  9pi 2 сл
U  Ю  со

к
Оч
с
cd
ffl
Н

>К
a

DЯИ
<D

*о
и
&

кк
£
£
к
ffiк
§
3

2 § к

о Н
и tt
Я О Ш Сн
SЭ <N
>■»0
Он ^
2  й и и
Ю 03
Оио

о
иw

«но
К I-Q
Sh й0>

£ч:о
£  и
^  9
н £

сооИ
"РОн
ОсосЗ
И

о и  о
и
ьОч о
в о
W

ев ^нpH К ей Н
«  S

s
&

во
§
Xо
еон

£

а
Г- ^
5  й  оа о
н  о

о оЕЙ Н
>Л Оч -ю
а> а
Й S

Я
- Рн

Рн О (U О- РЭ
в  О - Й
О О р .  о  и р

5 &й  Юсо О
6  О Д  о

а)

« § 1
н  О «> “  о  ю  to д
О  л  ю  §
С  Он О со

д
§
* 51a w S
55 о
§ g
§ й

сз со
н  о
VJQ

5
Й, «S

0 ^ 0
- г

К  SSS
S  «

<D 05
5. & «Д ез. в* ж со С О

>Я

ИCD

О
о
в

и